**V**

040v	05	A	1	Benedictus dominus deus meus	001720	6
040v	06	A	2	In aeternum et in saeculum	003204	8
040v	07	A	3	Laudabo deum meum in vita mea	003583	4
040v	08	A	4	Deo nostro jucunda sit	002148	8
040v	09	A	5	Benedixit filiis tuis in te	001734	6
040v	10	W		Vespertina oratio*	008240	r
040v	11	A	M	Fratres existimo enim quod	002898	8

**M**

040v	12	I		Adoremus dominum qui fecit	001009	4
040v	13	A	1.	Servite domino in timore et	004876	7
040v	14	W	1.	Memor fui nocte nominis tui	008138	r
040v	15	R	1.1	Domine ne in ira tua arguas	006501	1
041r	01	V	01	Timor et tremor venerunt	006501a	1
041r	02	R	1.2	Deus qui sedes super thronum	006433	4
041r	03	V	01	Tibi enim derelictus est	006433a	4
041r	04	R	1.3	Exsurge domine deus meus et	006706	4
041r	05	V	01	Tibi enim derelictus*	006706a	4
041r	06	A	2.	Bonorum meorum non indiges in	001742	3
041r	07	W	2.	Quoniam tu illuminas*	008178	*
041r	08	R	2.1	A dextris est mihi dominus ne	006002	8
041r	09	V	01	Conserva me domine quoniam in	006002a	8
041v	01	R	2.2	Notas mihi fecisti domine	007240	8
041v	02	V	01	Conserva me*	007240a	8
041v	03	R	2.3	Diligam te domine virtus mea	006453	4
041v	04	V	01	Laudans invocabo dominum et	006453a	4
041v	05	A	3.	Non sunt loquelae neque	003934	7
041v	06	W	3.	Exaltare domine in virtute*	008061	*
041v	07	R	3.1	Domini est terra et plenitudo	006517	8
041v	08	V	01	Ipse super maria fundavit eum	006517a	8
041v	09	R	3.2	Ad te domine levavi animam	006026	8
041v	10	V	01	Neque irrideant me inimici	006026a	8
042r	01	R	3.3	Audiam domine vocem laudis	006144	7
042r	02	V	01	Domine dilexi decorem domus	006144a	7

**L**

042r	03	A	p	Regnavit dominus praecinctus	004599	3
042r	04	W		Dominus regnavit*	008034	*
042r	05	A		Tres ex uno ore clamabant in	005176	8
042r	06	A		Alleluia vii	001332	4
042r	07	A	B	Fili quid fecisti nobis sic	002872	8

**T**

042r	08	A		Tuam disciplinam doce me	005228	8
042r	09	R		Inclina cor meum deus in	006946	r
042r	10	V	01	Averte oculos meos ne	006946a	r
042r	11	W		Ego dixi domine miserere*	008042	*

**S**

042v	01	A		Servus tuus ego sum da mihi		8
042v	02	R		In aeternum domine permanet	006889	r
042v	03	V	01	In caelo et in saeculum	006889a	r
042v	04	W		Dominus regit me et*	008032	*

**N**

042v	05	A		Aspice in me et miserere mei	001498	8
042v	06	R		Clamavi in toto corde exaudi	006293	r
042v	07	V	01	Justificationes tuas requiram	006293a	r
042v	08	W		Ab occultis meis*	007928	*

***Dom. per annum*****V**

042v	09	A	1 Sede a dextris meis dixit	004853	1
042v	10	A	2 Fidelia omnia mandata ejus	002865	4
042v	11	A	3 In mandatis ejus cupit nimis	003251	4
042v	12	A	4 Sit nomen domini benedictum	004971	?
042v	13	A	5 Nos qui vivimus benedicimus	003960	8?
042v	14	W	Dirigatur domine oratio*	008018	*
042v	15	A	M Puer Jesus proficiebat aetate	004410	1